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خلاصه ای که پیش روی شماست و امروز روی سایت قرار داده ایم، خلاصه درس معادلات دیفرانسیل انتشارات گاج می باشد.در این درس، فصول حل معالات دیفرانسیل مرتبه اول و دوم اهمیت دو چندان دارند.
  دقت شود که از فصل هایی مانند لاپلاس و حل معادلات به روش سری ها نیز در کنکور سوال طرح می شود.
  در این جزوه سعی شده است که تمامی مطالب مهم درس معدلات دیفرانسیل به خوبی گنجانده شود.امید است که مورد رضایت مهندسین عزیز واقع شود.
برای دانلود جزوه به ادامه مطلب مراجعه فرمایید.

 
دانلود : دانلود با لینک مستقیم.
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آخرین مطالب انجمن گفتگو
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دیدن لینک ها برای شما امکان پذیر نیست. لطفا ثبت نام کنید یا وارد حساب خود شوید تا بتوانید لینک ها را ببینید. دیدن لینک ها برای شما امکان پذیر نیست. لطفا ثبت نام کنید یا وارد حساب خود شوید تا بتوانید لینک ها را ببینید. دیدن لینک ها برای [...]



یادگیری زبان المانی
آیا مایل به سفر به آلمان بوده اید یا شغل رویایی شما به دانستن آلمانی نیاز دارد؟ برای اینکه بتوانید روان آلمانی صحبت کنید، فکر کردن به زبان آلمانی کلید اصلی است و مطالعه آلمانی در کلاس کمکی به شما نمی کند، زیرا آلمانی که در کلاس تدریس می شود [...]



چگونه زبان انگلیسی را به تنهایی یاد بگیریم
چگونه زبان انگلیسی را به تنهایی یاد بگیریم سرمایه گذاری استراتژیک یکی از اصول یادگیری و آموزش زبان است که در فهرستی از ۱۲ اصل ساخته شده توسط اچ داگلاس براون گنجانده شده است. دیدن لینک ها برای شما امکان پذیر نیست. لطفا ثبت نام کنید یا وارد حساب خود شوید [...]



زمان حال ساده چیست؟
[color=var(--color-content-heading)]زمان حال ساده (simple present) چیست؟[/color] از نظر گرامری، افعال کلماتی هستند که برای اشاره به اعمال یا حالات استفاده می شوند. در زبان انگلیسی، از افعال می توان در 12 زمان مختلف استفاده کرد. به طور کلی زمان فعل به شما می گوید که یک اتفاق یا عمل در [...]



حداقل نمره آزمون زبان برای اپلای گرفتن
اگر به دنبال اپلای کردن یک دانشگاه خارجی باشید، به طور حتم بنابر نوع مقصد نیازمند ارائه یکی از مدرک زبان انگلیسی، فرانسوی، آلمانی و یا زبان ترکیه ای هستید. البته معدود دانشگاه هایی نیز پذیرش مشروط برای دانشجویان بین المللی صادر می کنند که طی آن فرد باید پس [...]



شبیه سازی با متلب از طریق جعبه ابزار سیمیولینک
یکی از مهم ترین و کاربردی ترین ابزارهای شبیه سازی با متلب Simulink نام دارد. در واقع Simulink کارایی فوق العاده خود را مدیون کتابخانه وسیع و کامل متلب می داند. در این جعبه ابزار با استفاده از دیاگرام های بلوکی، امکان شبیه سازی انواع مختلف پروژه های متلب برای [...]



قوانین جدید چک؛ صدور چک در وجه حامل، ممنوع
طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده، چکهای فعلی طبق روال سابق کارسازی میشوند اما در قانون جدید چک که قرار است در آینده نزدیک اجرا شود، نقل و انتقال چکهای با ظاهر و مندرجات جدید در صورت ثبت مراتب انتقال در سامانه صیاد بلامانع است و در مورد چک های [...]



شیوه محاسبه سابقه بیمه دوران سربازی در تامین اجتماعی
به گزارش پایگاه خبری«عصر اعتبار» به نقل از  باشگاه خبرنگاران جوان، محمدحسن زدا کارشناس سازمان تامین اجتماعی درباره نحوه احتساب مدت زمان خدمت سربازی به عنوان سوابق بیمهای، اظهار کرد: در ماده 95 قانون تامین اجتماعی، اگر فردی قبل از رفتن به خدمت سربازی بیمه بود و بعد از سربازی [...]



خودروهای جذاب سال ۲۰۵۰
مدلهای ۲۰۵۰ خودروهای محبوب فورد موستانگ، شورولت کوروت، تویوتا کرولا، هوندا سیویک، مرسدس بنز SL، مینی کوپر و جگوار XJ چه ظاهری خواهند داشت؟ به گزارش جام جم آنلاین به نقل از زومیت، یکی از جذابیتهای دنیای خودرو و نمایشگاههای بزرگ و بینالمللی، نمایش جدیدترین خودروهای مفهومی است. هر شرکتی [...]



آنتیبادی درمانی جدید برای پیشگیری از ابتلا به کرونا
تهران-ایرنا- محققان انگلیسی آنتیبادی درمانی جدیدی ابداع کردند که از ابتلای افراد به کووید-۱۹ پیشگیری می کند. این روش درمانی برای سالمندان یا افرادی که با یک بیمار مبتلا به کرونا زندگی میکنند، موثر است. به گزارش پایگاه اینترنتی ساینس الرت، البته این آنتیبادی درمانی که توسط محققان بیمارستان کالج [...]
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